[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	января
	20
	14
	г.

	№
	9

	пгт. Октябрьское

О проведении XV традиционного

турнира по армспорту

на Приз главы Октябрьского района

На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий отдела физической культуры и спорта администрации Октябрьского района на 2014 год,              во исполнение муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Октябрьского района на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 15.10.2013 № 3735, в целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения к систематическим занятиям физкультурой и спортом широких слоев населения Октябрьского района и в рамках мероприятий месячника оборонно-массовой работы посвященного Дню защитника Отечества:

1. Провести 21-22 февраля 2014 года XV традиционный турнир по армспорту на Приз главы Октябрьского района.

2. Администрации Октябрьского района организовать проведение                         XV традиционного турнира по армспорту на Приз главы Октябрьского района.

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района  Н.В. Хромова.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

               Н.В. Хромов
PAGE